da  Lei  n°  8666/93  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a
Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  a  manutenção  de
equipamentos  eletroeletrônicos  -  com  reposição  de
peças/componentes quando necessário -, junto a Câmara Municipal
de Vereadores de Espírito Santo/RN, pelo valor de R$ 10.230,00
(DEZ MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS), junto a ALEXSANDRO
CRUZ FABRICIO 04956839499 - CNPJ/CPF: 24.224.906/0001-58.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n° 8666/93, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Sr(a). MARIA FERNANDA SIMAS
ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO,  Presidente  da  Câmara,  da